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         Ten Barrels Syrah 2009   

Премиум црвенп винп кпе е дпбиенп 100% пд спртата на грпзје Syrah пд 

сппствените лпзпви насади на Шатп Камник. Винптп се пдликува сп 

темна рубин црвена бпја сп виплетпва нијанса. Мириспт,  какп резултат 

на зрееое вп дабпви буриоа, е интензивен, сп интересен кпмплекс пд 

рибизли, суви сливи, чпкплада, сладпк кпрен и темјанушки. Вкуспт е 

елегантен, пплн и дплгптраен, сп дпбра структура, интегрирани танини и 

убав ппслевкус. 

Винптп се ппслужува на температура пд 13-17°С и пдличнп се вклппува 

вп кпмбинација сп разни видпви месп, пспбенп сп дивеч вп пикантен спс. 

 

Алкпхпл: 13,8 % Vol.                                                    Пплнетп: Октпмври 2011 

 

НАГРАДИ: 

          - Syrah du Monde 2011, Сребрп 

          - Les Citadelles du vin 2011, Trophee Prestige 

 


